PORTARIA TRT GP Nº 784/91

João Pessoa, 19 de dezembro de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a servidora JACYLETE PIRES MOURA BRASIL, Auxiliar Judiciário, Classe

"S", referência NI-35 do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional, para substituir

THEREZA DE LOURDES SOARES SOTERO, Assistente da Secretaria do Tribunal Pleno, no

período de 19.11 a 18.12.91, em virtude de férias da referida titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente